
 

 

UCHWAŁA NR VIII/78/2019 

RADY MIEJSKIEJ W MIKOŁAJKACH 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu kąpieliska na Jeziorze Mikołajskim, przy ul. Okrężnej w Mikołajkach. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U 

z 2019 r. poz. 506) Rada Miejska w Mikołajkach uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się Regulamin kąpieliska na Jeziorze Mikołajskim, przy ul. Okrężnej w Mikołajkach, 

określonego w uchwale Nr VI/26/2019 Rady Miejskiej w Mikołajkach z dn. 17 kwietnia 2019 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na rok 2019 na terenie Gminy Mikołajki oraz określenia sezonu kąpielowego 

(Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dn. 15.05.2019 r., Rocznik 2019, poz. 2531). 

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXV/482/2013 Rady Miejskiej w Mikołajach z dnia 

29 listopada 2013 r. w sprawie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej 

(Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dn. 30.01.2014 r., Rocznik 2014, poz. 356). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mikołajki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Mikołajkach 

Antoni Rakus 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 29 sierpnia 2019 r.

Poz. 4219



Załącznik do uchwały Nr VIII/78/2019 

Rady Miejskiej w Mikołajkach 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

Regulamin kąpieliska na Jeziorze Mikołajskim, przy ul. Okrężnej w Mikołajkach 

1. Kąpielisko jest obiektem Gminy Mikołajki administrowanym przez Mazurskie Ochotnicze Pogotowie 

Ratunkowe (MOPR). 

2. Kąpielisko podzielone zostało na cztery strefy: 

- ,,A” -  Brodzik dla dzieci, 

- ,,B” - Strefa dla umiejących pływać, 

- ,,C” – Strefa dla nie umiejących pływać, 

- ,,D” – Tory pływackie. 

3. Kąpielisko jest strzeżone w godz. 10.00-18.00, gdy wywieszona jest biała flaga. 

4. Flagi na maszcie oznaczają: 

- biała flaga-kąpiel dozwolona, 

- czerwona flaga- kąpiel zabroniona, 

- brak flagi - kąpielisko nieczynne. 

5. Ustala się następującą sygnalizację dźwiękową: 

- energiczne uderzenie w dzwon - natychmiastowe wyjście z wody, 

- polecenie przez tubę akustyczną- stosowane do okoliczności, 

- sygnał gwizdkiem- ostrzeżenie. 

6. Ratownicy mają strój w kolorze czerwonym, z emblematami służby ratowniczej i napisem Ratownik na plecach. 

7. Osoby korzystające z kąpieliska zobowiązane są do ścisłego przestrzegania poleceń ratowników. 

8. Kąpielisko jest ogólnodostępne za wyjątkiem: 

- osób będących pod wpływem alkoholu, narkotyków lub innych środków odurzających. 

- osób z chorobami zakaźnymi stanowiącymi zagrożenie dla zdrowia innych osób. 

9. Dzieci do lat 13 mogą przebywać na terenie kąpieliska oraz kąpać się tylko pod opieką osoby pełnoletniej. 

10. Zabrania się wnoszenia, sprzedaży, podawania oraz spożywania alkoholu na terenie kąpieliska oraz 

terenu przyległego. 

11. Zabrania się wprowadzania wszelkich zwierząt na teren kąpieliska. 

12. Zabrania się łowienia ryb z pomostów oraz na całym terenie kąpieliska. 

13. Zabrania się cumowania łodzi przy pomostach. 

14. Zabrania się korzystania z kąpieliska gdy: 

- wywieszona jest czerwona flaga, 

- nie ma żadnej flagi, 

- poza godzinami otwarcia kąpieliska. 

15. O każdym wypadku lub podejrzeniu wypadku należy natychmiast powiadomić ratowników. 

16. Punkt pierwszej pomocy medycznej znajduje się w stacji Mazurskiego Ochotniczego Pogotowia 

Ratunkowego (MOPR). 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4219



17. Korzystający z kąpieliska zobowiązani są do bezwzględnego przestrzegania niniejszego regulaminu. 

18. Telefony alarmowe: 

- 112 – powiadomienie wypadkowe, 

- 601 100 100 – nr ratunkowy nad wodą. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4219


		2019-08-29T11:18:59+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




